

**Årsredovisning**  
för  
**Tusch i Nyköping AB**  
556673-8257

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Benny Nilsson, Styrelseledamot  
2025-10-01

Styrelsen för Tusch i Nyköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är ritningar inom bygg- och inredning, byggstyrning / ombud, design / konstruktion samt konsultationer inom dessa områden.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har sålt sin fastighet och dragit ned på verksamheten under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	43	253	517	390
Resultat efter finansiella poster	7 450	-111	12	5
Soliditet (%)	71	32	33	36

Omsättningen har minskat betydligt under året på grund av nedtrappning av verksamheten.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 191 458	169	<b>2 291 627</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		169	-169	<b>0</b>
Årets resultat			5 914 032	<b>5 914 032</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 191 627</b>	<b>5 914 032</b>	<b>8 205 659</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 191 628
årets vinst	5 914 032
	<b>8 105 660</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 500 000
i ny räkning överföres	3 605 660
	<b>8 105 660</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 740	252 817
Övriga rörelseintäkter		7 910 194	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 952 934</b>	<b>252 817</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 344
Övriga externa kostnader		-376 379	-157 083
Personalkostnader	1	-8 331	-10 882
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-25 308
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-384 710</b>	<b>-200 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 568 224</b>	<b>52 200</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		716	3 247
Räntekostnader och liknande resultatposter		-118 711	-166 844
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-117 995</b>	<b>-163 597</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 450 229</b>	<b>-111 397</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	115 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>115 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 450 229</b>	<b>3 603</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 536 197	-3 434
<b>Årets resultat</b>		<b>5 914 032</b>	<b>169</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	7 126 806
Pågående nyanläggningar byggnader	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 126 806</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>7 126 806</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	17 738
Övriga fordringar		4 006	34 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 169</b>	<b>51 848</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 713 770	75 336
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 713 770</b>	<b>75 336</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 717 939</b>	<b>127 184</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 717 939</b>	<b>7 253 990</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 191 628	2 191 459
Årets resultat		5 914 032	169
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>8 105 660</b>	<b>2 191 628</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 205 660</b>	<b>2 291 628</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		75 600	75 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>75 600</b>	<b>75 600</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 461 990
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>2 461 990</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	19 335
Leverantörsskulder		0	6 831
Skatteskulder		1 498 489	0
Övriga skulder		1 923 190	2 346 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	52 539
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 436 679</b>	<b>2 424 772</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 717 939</b>	<b>7 253 990</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	1

#### Not 2 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 152 114	2 426 195
Försäljningar/utrangeringar	-7 152 114	
Omklassificeringar		4 725 919
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>7 152 114</b>
Ingående avskrivningar	-25 308	
Försäljningar/utrangeringar	25 308	
Årets avskrivningar		-25 308
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-25 308</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>7 126 806</b>

### Not 3 Pågående nybyggnader

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	4 641 848
Inköp		84 072
Omklassificeringar		-4 725 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	662 714	662 714
Försäljningar/utrangeringar	-662 714	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>662 714</b>
Ingående avskrivningar	-662 714	-662 714
Försäljningar/utrangeringar	662 714	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-662 714</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Lån som förfaller till betalning senare än fem år	0	2 326 645
	<b>0</b>	<b>2 326 645</b>

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Långfristig del förfaller inom 5 år	0	77 340
	<b>0</b>	<b>77 340</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Kortfristig del förfaller inom 1 år	0	19 335
	<b>0</b>	<b>19 335</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Fastighetsinteckning	0	2 600 000
	<b>0</b>	<b>2 600 000</b>

**Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget kommer att läggas i träda till årsskiftet.

Årsredovisningen beslutades 2025-09-17

Nyköping

*Benny Nilsson*  
Benny Nilsson

2025-09-17

*Bente Hanssen*  
Bente Hanssen

2025-09-17